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Mudel SWII-CW(LCD) SWII-EW(LED)

Kaalumisvõime (kg) 1.5/3 3/6 6/15 15/30 1.5/3 3/6 6/15 15/30

Jaotise väärtus (g) 0.5/1 1/2 2/5 5/10 0.5/1 1/2 2/5 5/10

Resolutsioon 1/3,000 (Topeltintervall)

Ekraan 6 tähemärgiga LCD 
(Kõrgus: 35 mm, taustavalgustusega)

6 tähemärgiga  LED 
(Kõrgus: 20 mm)

Klahvistik 4ea (Vool sisse/välja, Nullimine, Taara, Näidu salvestamine)

Funktsioonid Näidu salvestamine, loendamine, ühikute võrdlemine  
(HI/OK/LOW) automaatne väljalülitus, ooterežiim

Toide Patarei (D 1.5V x 4ea) 
9VDC/1A adapter (valikuline) 

6V 3.3A laaditav patarei (Pb) 
9VDC/1A adapter

Tööaeg
(ühe ekraani puhul)

Manganese patarei: 
~ 400 tundi

Alkaline patarei: 
~ 800 tundi

Aku: ~ 80 tundi

Töötemperatuur (C) -10 ~ 40

Kaaluplaat (mm) 237 x 192

Toote suurus (mm) 256 x 299 x 117

Kaal (kg) ~ 2.6

Mõõdud

KirjeldusOmadused

SWII-W
1. Sobib niiskesse keskkonda 

4. Mugav kaasas kanda

5. Roostevabast terasest kaaluplaat

6. Automaatne väljalülitus ja ooterežiim ökonoomseks 
kasutamiseks

Lisad
● Ekraan kaalu tagumisel küljel
● Veekindel toitepistik
● Suurem kaaluplaat - 355 mm x 258 mm (kaalumisvõimele 15 & 30kg)
● Adapter [ainult SWII-CW(LCD)] 

Ekraan kaalu tagumisel küljel (valikuline)

▶  LED ekraan (tähemärgi kõrgus : 20 mm)

2. Kiire ja täpne

3. Suur kirgas ekraan

Veekindel kaal

 194 

 11
7

256 

 19
2

 237

 178 
299

Ühik:mm

Veekindel toitepistik (valikuline)

 Ümbrisega PCB

Tühjendusava




